

## Tokyo 2020'ye 52 Sporcumuz Kota Kazandı



24 Temmuz – 9 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları için geri sayım sürerken, Team Türkiye artistik cimnastik, atıcılık,

atletizm, bisiklet, güreş, taekwondo, voleybol, yelken ve yüzme olmak üzere 9 spor dalında 52 sporcuya ulaştı.

[Detaylı bilgi için tıklayınız...](#)

## TMOK Desteği ile 3. Kademe Yelken Antrenörleri için Gelişim Teknik Kursu Düzenlendi



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi'nin (TMOK) antrenörlerin gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla uyguladığı "Antrenör Gelişim Seminerleri ve Destek Programları" çerçevesinde Türkiye Yelken Federasyonu (TYF) ve Dünya Yelken Federasyonu (World Sailing) iş birliği ile düzenlenen "3. Kademe Yelken Antrenörleri için Gelişim Teknik Kursu", Arkas Çeşme Yelken Gençlik ve Spor Kulübü tesislerinde 03-08 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirildi.



Dünya Yelken Federasyonu Kıdemli Eğitim Yöneticisi Rob Holden'dan dersleri dinleyen katılımcılar; antrenörlerin sporcular ile ilgili sorumlulukları, ailenin sporcuya davranışlarının yönlendirilmesi, sporcunun antrenmanlarının özelleştirilmesi ve yelkendeki güncel teknik bilgilerin edinilmesi konularında teorik ve su üstü pratik eğitimler aldılar.

TMOK, kurs kapsamında katılımcıların konaklama, yeme-içme, ulaşım ve tercüme giderleri için 10.000 ABD Doları finansal destek sağladı.

## 2020 Mustafa V. Koç Spor Ödülü için Aday Önerme Süreci Devam Ediyor



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) ve Koç Holding iş birliğiyle bu yıl dördüncüsü düzenlenecek "Mustafa V. Koç Spor Ödülü"ne aday gösterme süreci 27 Mart 2020 tarihine kadar devam edecek.

Ülkemiz sporu ve spor yoluyla insanımızın gelişimine katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşların takdiri, onurlandırılmaları ve gündeme taşınarak topluma ilham vermelerini amaçlayan Mustafa V. Koç Spor Ödülü'ne layık olduğu düşünülen kişi veya kurumun, adayın ismi, gerekçesi ve ilgili dokümanları ile birlikte 27 Mart 2020 tarihine kadar [info@olimpiyat.org.tr](mailto:info@olimpiyat.org.tr) adresine veya posta yoluyla TMOK açık adresine gönderilmesi gerekiyor. [Detaylı bilgi için tıklayınız...](#)

## Olimpik Okçuluk Milli Takımından Olimpiyatevi'ne Ziyaret



Olimpik Okçuluk Milli Takımımız 5 Şubat tarihinde Olimpiyatevi'ni ziyaret ederek Olimpiyat Tarihi ve Sporcularımız Sergisi'ni ve Haluk San Olimpiyat ve Spor Kütüphanesi'ni gezdi ve TMOK'un sporcu ve gençlik odaklı faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Okçuluk Federasyonu Başkanı ve TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Topaloğlu ve Federasyon yetkililerinin yanı sıra Okçuluk Milli Takımlar Teknik Direktörü Göktuğ Ergin ve Milli Okçularımızla Tokyo 2020 hazırlıkları konusunda da istişare edildi.

## SUBÜ Spor Bilimleri Fakültesi Olimpiyatevi'ni Ziyaret Etti

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Öğretim Üyeleri, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi'ni (TMOK) 7 Şubat tarihinde Olimpiyatevi'nde ziyaret etti.

Genel Sekreter Dr. Neşe Gündoğan ile bir araya gelerek TMOK çalışmalarını hakkında bilgi alan heyet toplantıda SUBÜ Spor Bilimleri Fakültesinin 7+1 Eğitim Modeline geçmesi nedeni ile "İşyerinde Tam Zamanlı Eğitim ve İşyeri Deneyimi" ile ilgili iş birliği ve staj uygulamalarını değerlendirdi.



## EOC EU Erasmus Sport RINGS Projesi



Avrupa Olimpiyat Komiteleri'nin (EOC) Avrupa Birliği Bürosu (EU Office) liderliğinde, Danimarka, Slovakya, Litvanya, İtalya, Yunanistan, GKRY, Lihtenştayn, Belçika, Bosna-Hersek, Hollanda ve Türkiye olmak üzere 11 Milli Olimpiyat Komitesi ve Johannes Gutenberg Üniversitesi Mainz (JGU) iş birliğinde yürütülecek "Milli Olimpiyat Komitelerinde Yenileşimci Yönetimlere Giden Yol – RINGS Projesi" 11-12 Şubat 2020 tarihlerinde Brüksel'de düzenlenen ilk ortaklar toplantısı ile uygulamaya

konuldu. Haziran 2021 tarihinde tamamlanacak olan Proje kapsamında, günümüzün sürekli değişen ortamı içerisinde Milli Olimpiyat Komitelerinin stratejik/değişim yönetimi ile paydaş dahiliyetini desteklemek ve geliştirmek amacıyla, birer Değişim Yönetimi Elkitabı, Paydaş Dahiliyeti Aracı, Halkla İlişkiler Kılavuzu ve proje süresince elde edilecek tüm fikri ve eğitsel materyalin yer alacağı bir çevrimiçi platformun oluşturulması hedefleniyor.

## OLİ Şubat Ayında 8 Bin Öğrenciye Spor Sevgisi Aşıldı



Türkiye'yi köşe bucak gezerek çocuklara spor kültürü ve sevgisi aşılayan, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi'nin (TMOK) 14 yıldır yürüttüğü Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi (OLİ), İstanbul ve Konya'da

gerçekleştirdiği 11 sunumla 8 bin öğrenciye Olimpik spor dalları, Olimpiyat Oyunları ve milli sporcularımız, çevre duyarlılığı, sağlıklı beslenme ve Fair Play'i anlattı.

## TMOK Tokyo 2020 Instagram Çıkartmaları Yayında

TMOK'un Tokyo 2020 Yaz Olimpiyatları kapsamında sosyal medyada Oyunlar ve ülkemiz sporcuları ile ilgili yapılan paylaşımlarda kullanabilmesi adına geliştirdiği çıkartmalar yayına girdi. Sporcularımıza destek sloganları, Tokyo 2020 sporcuları için belirlenen #TeamTürkiye etiketi ve daha birçok çıkartmaya TMOK, Olimpiyat, TeamTürkiye kelimelerini aratarak ulaşmak mümkün.



## TMOK İletişim Mecralarını Genişletiyor

TMOK Türkiye'de spor kültürünü yaymak, çocuklara ve gençlere spor sevgisi aşılamak, Olimpik organizasyonları duyurmak, milli sporcularımızı tanıtmak, Olimpiyat Oyunları'na giden süreçte sporcularımızın hazırlıklarından kamuoyunu haberdar etmek ve başarılarını duyurmak, üyelerini ve Türk sporunun tüm paydaşlarını bilgilendirmek amacıyla iletişime büyük önem veriyor. Bu kapsamda yeni ve geniş kitlelere hitap eden tüm iletişim platformlarında yer alan TMOK, ülkemizde yaygın bir kullanım alanı bulan TikTok uygulamasında kurumsal bir hesapla içerik paylaşımına başladı.

[Detaylı bilgi için tıklayınız...](#)

